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Przedstawiciele Zagórzańskich Dziedzin zapraszają na
kolejne weekendowe warsztaty
23/06/2021, dodał: Magda Polańska

Chcielibyście świetnie odpocząć i dobrze bawić się podczas najbliższego weekendu?

Koniecznie odwiedźcie Zagórzańskie Dziedziny! To właśnie tutaj czekają na Was kolejne atrakcje -
warsztaty z cyklu Zagórzańskie Lato 2021‼

W sobotę, 26.06.2021r., o godz. 12.00, spotykamy się na przysiółku „Do Kusiaków” w Olszówce –
Jasionowie, by wspólnie z przewodnikiem beskidzkim, Bogusławem Pacigą, powędrować na
Maciejową. Czas trwania wycieczki ok. 4 godz., cena 10 zł/os.

Zgłoszenia telefoniczne udziału w górskim spacerze przyjmuje prowadzący - 602443508.

Również w sobotę, o godz. 16.00, w Olszówce, na bacówce, rozpoczyna się „Potańcówka z kapelą”.
W programie organizatorzy przewidzieli naukę tańca zagórzańskiego. Ci, którzy tę sztukę opanują w



stopniu przynajmniej dobrym, otrzymają dyplom „Śwarnego tancerza”. Będzie także ognisko i
poczęstunek. Czas trwania warsztatów -  6 godzin, cena  80 zł od osoby. Imprezę prowadzić będzie
rodzinna kapela Kościelniaków, której członkowie zapewnią również „żywą” muzykę.  Zgłoszenia na
warsztaty przyjmuje Dorota Kościelniak, tel. 889 651 633.

Amatorów słodkości zapraszamy o tej samej godzinie (16.00) na warsztaty „Każdy owad przy niej
wymiata, to najlepszy ogrodnik świata” do Pasieki „Bartek” w Kasince Małej. Podczas wizyty w tym
urokliwym miejscu poznacie liczne i bardzo zdrowe gatunki miodu oraz produkty pszczele, takie jak
pyłek kwiatowy, propolis, wosk pszczeli. Będzie też degustacja miodu z podpłomykami. Udział w
warsztatach trzeba potwierdzić telefonicznie: 889 135 729. Cena: 40 zł/os.

Natomiast w niedzielę, 27.06.2021r.,  o godz. 16.00,  na polanie Trusiówka w Lubomierzu -
Rzekach – miejscu biwakowym w Gorczańskim Parku Narodowym - przekonacie się, że „nie święci
garnki lepią”. Dominika Bryl zaprasza na lepienie z gliny figurek zwierząt,  w tym ptaszków oraz
oryginalnych ozdób. Zgłoszenia przyjmuje prowadząca: tel. 506 761 085. Cena: 30 zł/os.

Pamiętajcie!

Dla rodzin z większą ilością pociech promocja!!! Już drugie dziecko płaci ½ wymienionej kwoty.

Bardzo ważne !!!  Warsztaty odbędą się jeżeli zgłosi się na nie co najmniej 10 osób.

Zgłoszenia telefoniczne organizatorzy danej aktywności przyjmują do czwartku, czyli do 24 czerwca,
do godz.20.00.

Serdecznie zapraszamy! Z naszych warsztatów każdy wraca z dziedzinnie zadowolony i pozytywnie
zakręcony na dalsze poznawanie Zagórzańskich Dziedzin. A do tego zbiera liczne pamiątki!!!
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